COPRINUS-HERICIUM Bio-Pilzpulver-Kapseln (Mischung 355)

Informazioni nutrizionali

Per 100 g
Brennwert kJ 812,000 kJ
Brennwert kcal 194,000 kcal
Eiweil} 11,800 g
Kohlenhydrate 29,400 g
davon Zucker 0,400 g
Fett 3,300 g
davon gesittigte
Fettsauren 02804
Salz 0,016 g
Allergeni
Hirse Si

Designazione

Ingredienti

Immissione sul mercato

Paese di origine

Per Porzione (0.4 g)

Brennwert kJ
Brennwert kcal
Eiweil
Kohlenhydrate
davon Zucker
Fett

davon gesattigte
Fettsduren

Salz

3,250 kJ
0,780 kcal
0,050 g
0,120 g
0,000 g
0,010 g

0,000 g

0,000 g



